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Koordinatörü:

PROF DR BİRSEN KARACA SAYDAM        

Eğitmenler: PROF DR BİRSEN KARACA SAYDAM
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Amacı: Son yıllarda dünyada çok fazla afet yaşanmakta olup özellikle üreme sağlığı hizmetleri

bağlamında farkındalığın arttırılarak ihtiyaç duyulan hizmetlerin organizasyonu önem arz

etmektedir.

Bu sertifika programı ile afet durumlarında dezavantajlı gruplara üreme sağlığı konusunda

bakım, eğitim ve danışmanlık verebilmek için son literatürden yararlanılarak bir eğitim

programı sunmak ve ebelerin bu konudaki farkındalıklarını ve donanımlarını arttırmak

amaçlanmıştır. 

       

           

Eğitim

Tanıtımı:

Afetler meydana geldiğinde gerek kamu gerek özel kurum ve kuruluşlar seferber olmakta

tüm dünyadan destek ve yardım sağlanmaktadır. Fakat akut dönem sonrası uzun vadede

durum değişkenlik göstermektedir.

Bu amaçla, özellikle dezavantajlı gruplar ele alınarak; yenidoğan, çocukluk, adölesan

dönem, üreme çağı (gebelik, doğum, lohusalık), menopoz ve yaşlılık döneminde engelli

bireyler de dahil olmak üzere tüm kadınların üreme sağlığını korumaya yönelik ebelik

hizmetlerini içeren bir eğitim programı oluşturulmuştur. 

Bu sertifika programı, toplumda normal şartlar altında bile göz ardı edilen, cinsel sağlık ve

üreme sağlığının herkes için erişilebilir hale getirilmesi, bilgi eksikliklerinin giderilmesi, olası

sorunların erken tespitine gereken özenin gösterilmesi açısından önemlidir. 

Tüm bu gerekçelerle hazırlanan Asenkron olarak çevrim-içi oluşturulan ‘AFETLERDE

ÜREME SAĞLIĞI VE EBELİK HİZMETLERİ’ konulu sertifika programının üniversitemiz ve

ülkemizdeki ebelik öğrencileri ile mezunlarına yararlı olacağı düşüncesindeyiz.

       

Hedef Kitlesi: Üniversitemizde ve ülkemizdeki ebelik lisans programı öğrencileri ve mezunları

Üreme sağlığı ile ilgilenen hemşirelik, tıp, eczacılık, sağlık hizmetleri önlisans programı ile

lisansüstü öğrencileri veya mezunları da katılabilirler

       

Eğitim Süresi:  16 saat        

Eğitim Tarihi

ve Yeri: 

1 Şubat-31 Temmuz 2024 (Asenkron)        

Başvuru

Süresi: 

         

Ücreti: 500TL        

Kontenjan

Sayısı:

Alt sınır:  25 Kişi

Üst sınır: 350 Kişi

       

Bilgi Notu:

 

Eğitim Sonunda “EGESEM e-Sertifika"  verilir."

E Devlet Sertifika Sorgulama: Ege Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi eğitimlerini 70

puan ve üzeri not alarak tamamlayan katılımcılar en geç 20 gün içinde sertifikalarını

turkiye.gov.tr (e-Devlet kapısı) sistemine girdiklerinde sorgulama alanına “Ege

Üniversitesi Sertifika Sorgula” yazılıp belge oluştur diyerek görüntüleyebilirler.           

                                       

Aşağıdaki butona tıklayarak sertifikanızı sorgulayabilirsiniz.             

 https://turkiye.gov.tr/ege-universitesi-sertifika-sorgulama

 

       



Abdullah Kalay tarafından geliştirilmiştir.

Eğitime başvur

06-02-2024 11:37:46 tarihinde güncellendi.


